
 
 

1 
 

    ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
„Kanalizace a ČOV v obci Tatinná – 2. část“ 

veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Veřejný zadavatel Obec Bitozeves, IČ: 00556238, se sídlem: Bitozeves 50, PSČ 44001, zastoupený 
Janem Horákem, starostou (dále jen „zadavatel“), zahájil uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 
18.9.2024 na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7e4b79fe-207e-474f-
9936-1330325ae170 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Kanalizace a ČOV v obci Tatinná 
– 2. část“ (dále jen „veřejná zakázka“). Zadavatel vydává toto 

 
R O Z H O D N U T Í 

Zadavatel ruší zadávací řízení s názvem „Kanalizace a ČOV v obci Tatinná – 2. část“.   
 

O D Ů V O D N Ě N Í 

Předmětem plnění veřejné zakázky měly být stavební práce spočívající ve výstavbě kanalizace a ČOV 
pro jižní část obce Tatinná (okres Louny), v rozsahu dle projektové dokumentace a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaných projektantem Lubomírem Pařilem, 
autorizovaný technik (TE02, TV02), ČKAIT 0400185, IČ 10445838, se sídlem Most, Partyzánská 1933/6. 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení obdržel větší množství žádostí o vysvětlení, které vyžadují 
změnu/doplnění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ev. úpravu dalších zadá-
vacích podmínek. Zejména vzhledem k časové náročnosti těchto úprav a časovým možnostem projek-
tanta/rozpočtáře není zadavatel schopen uvedené změny zajistit ve lhůtách stanovených ZZVZ, navíc 
s ohledem na větší množství dotazů a na ně navazujících vysvětlení (a ev. změn lhůty pro podání na-
bídky), by se zadávací řízení mohlo jevit účastníkům jako nepřehledné a nesrozumitelné. 

Zadavatel tak v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší výše uvedené zadávací řízení, neboť v 
průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 
nikoliv. Důvodem hodným zvláštního zřetele, tak jak jej vymezuje výše uvedené ust. ZZVZ, byla v tomto 
případě skutečnost, že zadávací podmínky vykazují nedostatky, které vyžadují úpravy zadávacích pod-
mínek, a vzhledem k časové náročnosti těchto úprav a časovým možnostem projektanta/rozpočtáře 
není zadavatel schopen uvedené změny zajistit bez zbytečného odkladu.   
 
Pokračování v řízení by bylo v rozporu se ZZVZ (zejména v rozporu se zásadou transparentnosti). 
 
Zadavatel po úpravě zadávacích podmínek tak zahájí zadávací řízení opakovaně. 
 
 
V Bitozevsi dne  
 
 
 
_____________________________ 
Jan Horák, starosta 

  


		2024-09-25T15:56:15+0200
	Jan Horák




